PORTARIA Nº 2534

MARCELO DE MORAIS, Prefeito Municipal em exercício, no uso de suas
atribuições legais,

RESOLVE:

Art.  1º  - Designar  a  servidora  ALESSANDRA RODRIGUES  SANTA
ANA, Mat. 7000, bem como o SR. PREFEITO MUNICIPAL, como sendo os responsáveis pelas
assinaturas  de  cheques  e  transações  financeiras  do  Município  de  São  Sebastião  do  Paraíso
(Prefeitura  Municipal),  portador  do  CNPJ  nº  18.241.349/0001-80;  Fundo  Municipal  de  Saúde,
CNPJ nº 18.241.349/0002-61; Fundo Municipal de Assistência Social, CNPJ nº 18.387.070/0001-
00; Fundo Municipal de Saúde, CNPJ nº 15.595.397/0001-89; Secretaria Municipal de Educação,
CNPJ nº 18.241.349/0003-42; Fundo Municipal dos Direitos do Idoso, CNPJ nº 30.440.966/0001-
00; e Fundo Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente, CNPJ nº 19.124.647/0001-53,
sendo em todos os casos, necessária a confirmação de 02(duas) assinaturas.

 Art. 2º - Designar o Sr. Prefeito Municipal como Ordenador de Pagamento de
Despesas de Empenho.

Art. 3º –  Revogadas as disposições em contrário, esta portaria entrará em
vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a data de 04.01.2021.

Prefeitura Municipal de São Sebastião do Paraíso, 08 de janeiro de 2021.

MARCELO DE MORAIS
Prefeito Municipal